проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   » ______________ 2019 года № ______

О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 13 ноября 2014 года № 521
«Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей (победителя) областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-общественного управления образованием в рамках основного мероприятия 8.3 «Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с государственной программой Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 398 Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 13 ноября 2014 года № 521 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей (победителя) областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-общественного управления образованием в рамках основного мероприятия 8.3 «Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «8.3 "Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования"»  заменить словами: «7.1. "Развитие  системы независимой оценки качества  образования"»;
2) в пункте 1 постановления слова «8.3 "Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования"» заменить словами: «7.1. "Развитие  системы независимой оценки качества  образования"»;

3) в наименовании приложения (Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей (победителя) областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-общественного управления образованием в рамках основного мероприятия 8.3 «Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области») слова «8.3 "Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки качества образования"» заменить словами: «7.1. "Развитие  системы независимой оценки качества  образования "».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

 Губернатор
Ленинградской области                                                 А. Дрозденко

PAGE
2